Jak niedawno JCWysokość, przeznaczeniem pałacu prymasowskiego na gimnazjum, troskliwością swą o dobro zakładów naukowych średnich okazać raczył, tak ten nowy dar za Jego przyczynieniem się otrzymany, okazuje, że i szkoła główna i należąca do niej zbory, wysokiej opieki Jego doznają.“

„Z upoważnienia JCWysokości, w. księcia namiestnika, oraz na zasądzie artykułu 9 najwyższego ukazu z dnia 24 maja (5 czerwca) r. 1861, o radach powiatowych, JW. naczelnik rządu cywilnego Krolestwa, mianował komisarzem rządowym przy radzie powiatu miechowskiego, Zygmunta hr. Wielopolskiego, szambelana JCKMosci.“

„Komisya rządowa wyznań religijnych i oświecenia publicznego, na posiedzeniu w dniu 14 lipca r. b.